
 

 

 

  
WSPRiTS/ZP/149/2022                                                                             Warszawa, dnia 05 maja 2022 r. 

ZP.261.9.2022  
 

 

 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2022/S 051-132278 z dnia 14.03.2022 

r. na zakup jednorazowych materiałów i zestawów medycznych [Nr postępowania: 9/ZP/2022]. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 
 

Część 1 „Elektrody i papier do defibrylatora Corpuls3”: 

Resculine Sp. z o. o. [Oferta nr 2]  

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra 

cena: 453 600,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 

 

Część 3 „Rękawiczki diagnostyczne”: 

Zarys International Group Sp. z o. o. S.K. [Oferta nr 1]  

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

cena: 3 413,45 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 4 „Stazy (automatyczne, jednorazowe, taktyczne)”: 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. [Oferta nr 3]  

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena: 38 113,20 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 



    

Część 5 „Zestawy do segregacji medycznej”: 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. [Oferta nr 3]  

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena: 5 617,41 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  
 

 

 

 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 05.05.2022 r. są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i 

przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z 

art. 264 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i 

opieczętowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy zgodny z tym złożonym w ofercie. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 11.05.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


